能源与动力学院 2023 年度班主任考核

结果公示

各系：

根据学校《本科生导师工作管理办法（试行）》（校教

字【2016】14号）和学院《能源与动力学院本科生班级导师

管理办法（试行）》（院字【2018】4号）文件通知精神，经

学院规范考核，现将 2023年度班主任考核结果予以公示。

1. 学年考核结果为“优秀”的班主任额外发放 3000元现

金奖励，学期考核结果为“优秀”的班主任额外发放 1500元

现金奖励。

2. 2019级、2022级卓越班、2023级班主任工作为期半

年，故班主任工作奖励和补贴按半年计算；2020级、2021级、

2022级班主任按年进行计算（其中 2021级飞行器动力工程专

业涉及专业分流，班主任工作分为上半年和下半年单独考

核）。

3. 考核结果为“合格”的班主任根据年级不同，补贴方

式不同，具体补贴方式如下：

2019 级班主任（选其一）：

（1）8学时课时补贴

（2）500元现金

2020 级班主任（选其一）：

（1）16学时课时补贴

（2）1000元现金

2021 级班主任（选其一）：

（1）16个学时课时补贴+500元现金

（2）1500元现金

2021 级因飞行器动力工程专业分流担任半年班主任（选

其一）：

（1）8个学时课时补贴+250元现金

（2）750元现金

2022 级班主任（选其一）：

（1）16个学时课时补贴+1000元现金

（2）2000元现金

2023 级班主任（选其一）：

（1）8学时课时补贴+500元现金

（2）1000元现金

4. 根据文件要求，考核结果为“不合格“的，将取消补

贴，并暂停其担任班主任资格 2年，本次考核无“不合格”

的班主任。

如有异议，请于 2023年 1月 2日前将情况反映至学院教

学办 503办公室，联系人：习文霄，联系方式：025-84892064。

附件：能源与动力学院 2023年度班主任考核结果

能源与动力学院

2023年 12月 29日

附件：能源与动力学院 2023年度班主任考核结果

年级 序号 班级 班主任 考核结果 备注

2023 级

1 0223201 梁凤丽 优秀

下半年

2 0223202 鹿鹏 优秀

8 1823116 张禄 优秀

3
1823113

王德鹏 合格

4 张洪鑫 合格

5
1823114

吕郑 合格

6 刘梦莹 合格

7 1823115 张宏建 合格

9 1823117 盛汉霖 合格

10 1823118 周文祥 合格

11 1823119 陈娉婷 合格

12 0223301 林棻 合格

13 0223302 金智林 合格

2022 级

1
1822111

张天宏 优秀

全年

2 庞淑伟 优秀

3
1822112

贺振宗 优秀

4 姚倩 优秀

5
0222202

杨理理 优秀

6 秦琼瑶 优秀

13 0222302 张寒 优秀

7 2022 级飞动卓越班 尤超 合格

下半年8 0222203（卓越班） 李井华 合格

9 0222303（卓越班） 魏民祥 合格

10
0222201

张凯 合格

全年

11 笪云 合格

12 0222301 陈翔 合格

14
1822106

张悦 合格

15 吴祯龙 合格

16 1822107 屠宝锋 合格

17
1822108

佘厚鑫 合格

18 江荣 合格

19
1822109

王飞龙 合格

20 韩枫 合格

21 1822110 孙芹芹 合格

2021 级

1 1821101 刘君 优秀

上半年

2 1821103 尤超 优秀

3 1821107 胡娅萍 合格

4
1821102

王卫星 合格

5 周骏飞 合格

6 1821104 郑前钢 合格

7
1821105

张海波 合格

8 汪勇 合格

9
1821106

颜应文 合格

10 刘云鹏 合格

11 2021 级飞动卓越班 张净玉 合格

12 1821125（AI 复合班） 臧朝平 合格

1
0221102

王卫星 优秀

下半年

2 周骏飞 优秀

3 0221101 刘君 合格

4 0221103 郑前钢 合格

5
0221104

张海波 合格

6 汪勇 合格

7
0221105

颜应文 合格

8 刘云鹏 合格

9 0221106 胡娅萍 合格

10 0221107（卓越班） 张净玉 合格

1 0220302 王源隆 优秀

全年

2 0221301 李玉芳 合格

3 0221201 连文磊 合格

4 0221202 何纬峰 合格

5 0221203（卓越班） 王春华 合格

6 0221303（卓越班） 王春燕 合格

2020 级

1 0220302 赵又群 优秀

全年

2 0220107（卓越班） 李秋红 优秀

13 0220301 何小明 优秀

3 0220101 王英锋 合格

4
0220102

高希光 合格

5 张禄 合格

6 0220103 孙文静 合格

7 0220104 潘慕绚 合格

8 0220105 刘小刚 合格

9 0220106 于兵 合格

10 0220201 岳晨 合格

11 0220202 刘向雷 合格

12 0220203（卓越班） 史波 合格

14 0220303（卓越班） 赵又群 合格

2019 级

1 0219201 金武 优秀

上半年

2 0219301 陆建涛 优秀

14 0219303（卓越班） 魏民祥 优秀

3 0219101 范育新 合格

4 0219102 胡娅萍 合格

5 0219103 胡绪腾 合格

6 0219104 李传鹏 合格

7 0219105 鲁峰 合格

8 0219106 黄向华 合格

9 0219107 刘璐璐 合格

10 0219108（卓越班） 王志强 合格

11 0219202 田泽民 合格

12 0219203（卓越班） 刘向雷 合格

13 0219302 周健豪 合格